ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองสิงห์บุรี ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจ       
ออกตรวจในพ้ืนที่งานป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองสิงห์บุรี ได้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2566                
เป็นเงินจำนวน 132,000 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท            
วิบูลย์พาณิชย์สิงห์บุรี จำกัด  โดย  นางสาวปัทมาพร  เทียนถาวร ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน จำนวน 132,000 บาท 
(หน่ึงแสนสามหม่ืนสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ